

证券代码：830787

证券简称：唐朝股份

主办券商：长江证券



# 唐朝股份

NEEQ : 830787

## 福州唐朝彩印股份有限公司



## 半年度报告

— 2021 —

## 目 录

第一节	重要提示、目录和释义 .....	3
第二节	公司概况 .....	5
第三节	会计数据和经营情况 .....	7
第四节	重大事件 .....	11
第五节	股份变动和融资 .....	12
第六节	董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况 .....	14
第七节	财务会计报告 .....	16
第八节	备查文件目录 .....	40

## 第一节 重要提示、目录和释义

公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司负责人叶东杰、主管会计工作负责人武艳及会计机构负责人（会计主管人员）武艳保证半年度报告中财务报告的真实、准确、完整。

本半年度报告未经会计师事务所审计。

本半年度报告涉及未来计划等前瞻性陈述，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应当对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

事项	是或否
是否存在控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员对半年度报告内容存在异议或无法保证其真实、准确、完整	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未出席董事会审议半年度报告的董事	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否存在未按要求披露的事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否审计	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
是否被出具非标准审计意见	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否

### 【重大风险提示表】

重大风险事项名称	重大风险事项简要描述
客户集中度较高的风险	公司 2021 年上半年前五大客户销售额合计 14,333,562.99 元，占营业收入总额的 91.43%；2020 年上半年前五大客户销售额合计 10,967,303.11 元，占营业收入总额的 95.02%，公司存在客户集中度较高的风险。
本期重大风险是否发生重大变化：	本期重大风险未发生重大变化

## 释义

释义项目		释义
报告期	指	2021 年 1 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日
元、万元	指	人民币元、人民币万元
主办券商	指	长江证券
公司高级管理人员	指	公司总经理、董事会秘书、财务负责人
三会	指	股东大会、董事会、监事会
公司、本公司、唐朝股份	指	福州唐朝彩印股份有限公司
《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》
《公司章程》	指	《福州唐朝彩印股份有限公司章程》

有限公司	指	福州唐朝彩印有限公司
股东大会	指	福州唐朝彩印股份有限公司股东大会
董事会	指	福州唐朝彩印股份有限公司董事会
监事会	指	福州唐朝彩印股份有限公司监事会
管理层	指	公司董事、监事及高级管理人员
去年同期	指	2021年1月1日 - 2021年6月30日
上期末	指	2021年12月31日
期初	指	2021年1月1日

## 第二节 公司概况

### 一、 基本信息

公司中文全称	福州唐朝彩印股份有限公司
英文名称及缩写	Fuzhou Tangchao Colour Printing CO.,Ltd. -
证券简称	唐朝股份
证券代码	830787
法定代表人	叶东杰

### 二、 联系方式

董事会秘书	李莉
联系地址	福建省福清市阳下镇玉岭村 161 号（洪宽工业区内）
电话	0591-67797296
传真	0591-67797300
电子邮箱	397645927@qq.com
公司网址	http://www.fztccy.com/
办公地址	福建省福清市阳下镇玉岭村 161 号（洪宽工业区内）
邮政编码	350300
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司半年度报告备置地	福建省福清市阳下镇玉岭村 161 号唐朝彩印二楼办公室

### 三、 企业信息

股票交易场所	全国中小企业股份转让系统
成立时间	2004 年 5 月 28 日
挂牌时间	2014 年 6 月 4 日
分层情况	基础层
行业（挂牌公司管理型行业分类）	制造业（C）-印刷和记录媒介复制业（23）-印刷（231）-包装装潢及其他印刷（2319）
主要业务	印刷品
主要产品与服务项目	包装装潢印刷品、其他印刷品
普通股股票交易方式	<input type="checkbox"/> 连续竞价交易 <input checked="" type="checkbox"/> 集合竞价交易 <input type="checkbox"/> 做市交易
普通股总股本（股）	22,600,000
优先股总股本（股）	-
做市商数量	-
控股股东	控股股东为（福建唐朝实业有限公司）
实际控制人及其一致行动人	实际控制人为（叶东杰），无一致行动人

**四、 注册情况**

项目	内容	报告期内是否变更
统一社会信用代码	9135010076178011X4	否
注册地址	福建省福州市福清市阳下镇玉岭村161号1号厂房(洪宽工业区内)	否
注册资本(元)	22,600,000.00	否

**五、 中介机构**

主办券商(报告期内)	长江证券
主办券商办公地址	湖北省武汉市新华路特8号长江证券大厦
报告期内主办券商是否发生变化	否
主办券商(报告披露日)	长江证券

**六、 自愿披露**

适用 不适用

**七、 报告期后更新情况**

适用 不适用

### 第三节 会计数据和经营情况

#### 一、主要会计数据和财务指标

##### （一）盈利能力

单位：元

	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	15,676,797	11,482,496.51	36.53%
毛利率%	4.47%	4.78%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	-836,641.41	-176,566	-373.84%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-836,641.41	-115,228.79	-626.07%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-2.93%	-0.58%	-
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-2.93%	-0.58%	-
基本每股收益	0	0	-

##### （二）偿债能力

单位：元

	本期期末	本期期初	增减比例%
资产总计	30,491,533.17	31,396,397.59	-2.88%
负债总计	2,406,481.25	2,474,704.26	-2.76%
归属于挂牌公司股东的净资产	28,085,051.92	28,921,693.33	-2.82%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	1.24	1.11	11.71%
资产负债率%（母公司）	5.17%	7.88%	-
资产负债率%（合并）	5.17%	7.88%	-
流动比率	1,063.62%	145.2%	-
利息保障倍数	0	0	-

##### （三）营运情况

单位：元

	本期	上年同期	增减比例%
经营活动产生的现金流量净额	431,899.51	3,577,961.26	-87.93%
应收账款周转率	3.88	2.79	-
存货周转率	3.71	1.56	-

**（四） 成长情况**

	本期	上年同期	增减比例%
总资产增长率%	-5.6%	-0.18%	-
营业收入增长率%	36.53%	-20.12%	-
净利润增长率%	-373.84%	-235.92%	-

**（五） 补充财务指标**

□适用 √不适用

**二、 主要经营情况回顾****（一） 商业模式**

福州唐朝彩印股份有限公司成立于2004年，是国家IOS14000，ISO9001认证资质企业、福建省印刷协会认证企业，是专业从事包装装潢印刷品生产和销售的科技型技术企业。根据《上市公司行业分类指引（2012年修订）》，公司属于C23印刷和记录媒介复制业。

公司拥有多台先进的纸包装品的彩色印刷设备，凭借十多年来积累的生产经验和技能，为客户提供纸包装品（如：手提袋、玩具盒、灯管盒等）的设计、优化及生产等服务。目前主要服务客户为：明达工业（福建）有限公司、中国福万（福建）玩具有限公司，涉及玩具、照明、通信、运动等行业。

公司通过接收客户的销售订单来开拓业务，收入来源是由公司的销售部门负责跟踪订单，指定的销售人员定期拜访，根据客户商品的变化提供相应的标签产品；对于新开发的客户，销售人员与客户交流、现场考察后，按照客户的要求和实际情况，反馈到公司的设计部门，设计部门制作样品后，由客户进行确认，然后签订订单，最后批量生产的模式来实现销售收入。

报告期内、报告期后至报告披露日，公司商业模式未发生变化。

**（二） 经营情况回顾****1、 资产负债结构分析**

√适用 □不适用

单位：元

项目	本期期末		本期期初		变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
货币资金	668,541.08	2.20%	236,641.57	0.75%	183%
其他应收款	1,056,032.08	3.46%	1,395,894	4.45%	-24.34%
其他流动资产	13,837.18	0.05%	258,960.31	0.82%	-94.66%
未分配利润	-1,513,279.26	4.89%	-676,637.85	2.16%	-54.61%

**项目重大变动原因：**

1、货币资金：报告期末，货币资金为668,541.08元，较上年期末增加了183%，主要原因是本年6月货款回款上升，应付账款减少。

2、其他应收款：报告期末，其他应收款账面价值1,056,032.08元，较上年减少24.34%，主要原因是其他应收款回款增加所致。

3、其他流动资产：报告期末，其他流动资产账面价值13,837.18元，较上年减少94.66%，主要原因是



因本年应交税款减少。

4、未分配利润：报告期末，公司未分配利润账面价值-1,513,279.26，较上年减少了54.61%，主要原因为今年上半年订单价格较低，外加工订单多，成本高。

## 2、营业情况与现金流量分析

√适用 □不适用

单位：元

项目	本期		上年同期		变动比例%
	金额	占营业收入的比重%	金额	占营业收入的比重%	
营业收入	15,676,797.00	100%	11,482,496.51	100%	36.53%
营业成本	14,975,311.65	95.53%	10,933,766.81	95.22%	36.96%
销售费用	114,864.99	0.73%	76,309.43	0.66%	50.53%
主营业务税金及附加	40,318.8	0.26%	27,622.51	0.24%	45.96%
管理费用	1,806,904.18	11.53%	622,433.62	5.42%	190.3%
净利润	-836,641.41	0.53%	-176,566.00	1.54%	373.84%
经营活动产生的现金流量净额	431,899.51	-	3,577,961.26	-	-87.93%
投资活动产生的现金流量净额	0	-	-2,150,000.00	-	100%
筹资活动产生的现金流量净额	-	-	-	-	-

### 项目重大变动原因：

- 1、营业收入：报告期营业收入比上年同期增加36.53%，主要原因是上半年订单数量上升。
- 2、营业成本：报告期营业成本比上年增加36.96%，营业成本的上升是订单上涨，成本同步上升。
- 3、销售费用：报告期销售费用同比上年增加50.53%，主要是因为公司订单上升，运输成本上升。
- 4、主营业务税金及附加：报告期主营业务税金及附加同比上年上升45.96%，主要是因为公司订单数上涨，税收上升。
- 5、管理费用：报告期管理费用比上年上升了190.3%，主要是因为公司订单上升，外加工成本上升。
- 6、净利润：报告期净利润比上年减少了373.84%，主要是因为公司上半年虽订单增加，但新购入机器设备，以及订单单价较低，成本上升。
- 7、报告期内，经营活动产生的现金流量净额相比上年同期减少87.93%，主要原因是报告期内公司应收账款回款率上升。

## 三、非经常性损益项目及金额

单位：元

项目	金额
非经常性损益合计	0
所得税影响数	0
少数股东权益影响额（税后）	0
非经常性损益净额	0

#### 四、 会计政策变更、会计估计变更或重大差错更正等情况

##### （一） 会计数据追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 不适用

##### （二） 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正的原因及影响

适用 不适用

#### 五、 境内外会计准则下会计数据差异

适用 不适用

#### 六、 主要控股参股公司分析

##### （一） 主要控股参股公司基本情况

适用 不适用

##### （二） 主要参股公司业务分析

适用 不适用

合并报表范围内是否包含私募基金管理人：

是 否

#### 七、 公司控制的结构化主体情况

适用 不适用

#### 八、 企业社会责任

##### （一） 精准扶贫工作情况

适用 不适用

##### （二） 其他社会责任履行情况

适用 不适用

## 第四节 重大事件

### 一、 重大事件索引

事项	是或否	索引
是否存在重大诉讼、仲裁事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	四.二.(一)
是否存在对外担保事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	-
是否对外提供借款	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	-
是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	四.二.(二)
是否存在日常性关联交易事项	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否	四.二.(三)
是否存在其他重大关联交易事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	-
是否存在经股东大会审议过的收购、出售资产、对外投资以及报告期内发生的企业合并事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	-
是否存在股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	-
是否存在股份回购事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	-
是否存在已披露的承诺事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	四.二.(四)
是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	-
是否存在被调查处罚的事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	-
是否存在失信情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	-
是否存在破产重整事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	-
是否存在自愿披露的其他事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	-

### 二、 重大事件详情

#### (一) 重大诉讼、仲裁事项

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项

##### 1、 报告期内发生的诉讼、仲裁事项

报告期内发生的诉讼、仲裁事项涉及的累计金额是否占净资产 10%及以上

是 否

##### 2、 以临时公告形式披露的重大诉讼、仲裁事项

适用 不适用

#### (二) 股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

本报告期公司无股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

#### (三) 报告期内公司发生的日常性关联交易情况

单位：元

具体事项类型	预计金额	发生金额
1. 购买原材料、燃料、动力	3,000,000.00	564,990.00
2. 销售产品、商品、提供或者接受劳务	1,000,000.00	0
3. 公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类型		
4. 其他		

## (四) 承诺事项的履行情况

公司无已披露的承诺事项

## 第五节 股份变动和融资

### 一、普通股股本情况

#### (一) 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末	
		数量	比例%		数量	比例%
无限售条件股份	无限售股份总数	9,233,333	40.86%	0	9,233,333	40.86%
	其中：控股股东、实际控制人	6,533,333	28.91%	0	6,533,333	28.91%
	董事、监事、高管	100,000	0.44%	0	100,000	0.44%
	核心员工	-	-	-	-	-
有限售条件股份	有限售股份总数	13,366,667	59.14%	0	13,366,667	59.14%
	其中：控股股东、实际控制人	13,066,667	57.82%	0	13,066,667	57.82%
	董事、监事、高管	300,000	1.32%	0	300,000	1.32%
	核心员工	-	-	-	-	-
总股本		22,600,000	-	0	22,600,000	-
普通股股东人数						5

#### 股本结构变动情况：

适用 不适用

#### (二) 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	福建唐朝实业有限公司	19,600,000	0	19,600,000	86.73%	13,066,667	6,533,333	-	-
2	叶海英	1,300,000	0	1,300,000	5.75%	-	1,300,000	-	-

3	刘铎	1,000,000	0	1,000,000	4.42%	-	1,000,000	-	-
4	叶东兴	400,000	0	400,000	1.77%	300,000	100,000	-	-
5	陈文茂	300,000	0	300,000	1.33%	-	300,000	-	-
<b>合计</b>		22,600,000	0	22,600,000	100%	13,366,667	9,233,333	-0	0

普通股前十名股东间相互关系说明：

叶东杰先生持有唐朝实业 95.00%的股权，唐朝实业持有本公司 86.73%的股份，叶东兴先生持有唐朝实业 5.00%的股权，持有本公司 1.77%的股份；叶东杰先生与叶东兴先生为兄弟关系。

## 二、 控股股东、实际控制人变化情况

报告期内控股股东、实际控制人未发生变化

## 三、 报告期内的普通股股票发行及募集资金使用情况

### （一） 报告期内的股票发行情况

适用 不适用

### （二） 存续至报告期的募集资金使用情况

适用 不适用

## 四、 存续至本期的优先股股票相关情况

适用 不适用

## 五、 存续至本期的债券融资情况

适用 不适用

募集资金用途变更情况：

适用 不适用

## 六、 存续至本期的可转换债券情况

适用 不适用

## 七、 特别表决权安排情况

适用 不适用

## 第六节 董事、监事、高级管理人员及核心员工变动情况

### 一、 董事、监事、高级管理人员情况

#### (一) 基本情况

姓名	职务	性别	出生年月	任职起止日期	
				起始日期	终止日期
叶东杰	董事长兼总经理	男	1974年10月	2019年12月25日	2022年12月24日
叶东兴	董事	男	1976年10月	2019年12月25日	2021年7月19日
李莉	董事兼董秘	女	1978年8月	2019年12月25日	2022年12月24日
陈铃	董事	男	1974年10月	2019年12月25日	2022年12月24日
兰鸿	董事	女	1983年12月	2019年12月25日	2022年12月24日
梁良	监事会主席	男	1972年6月	2019年12月25日	2022年12月24日
兰月洪	监事	女	1981年9月	2019年12月25日	2022年12月24日
陈锋	职工监事	男	1975年8月	2019年12月25日	2022年12月24日
武艳	财务负责人	女	1991年2月	2019年12月25日	2022年12月24日
董事会人数：					5
监事会人数：					3
高级管理人员人数：					1

#### 董事、监事、高级管理人员与股东之间的关系：

公司董事、监事、高级管理人员中，叶东杰与叶东兴为兄弟关系，叶东杰、叶东兴与陈铃、兰鸿、兰月洪为表兄妹关系，其他人员不存在亲属关系。

#### (二) 变动情况

##### 报告期内董事、监事、高级管理人员变动详细情况：

适用 不适用

#### (三) 报告期内新任董事、监事、高级管理人员情况

适用 不适用

#### (四) 董事、高级管理人员的股权激励情况

适用 不适用

### 二、 员工情况

#### (一) 在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类	期初人数	期末人数
生产人员	24	26
销售人员	3	3
财务人员	3	3
行政人员	4	4

---

技术人员	8	8
管理人员	2	2
员工总计	44	46

(二) 核心员工（公司及控股子公司）基本情况及变动情况

适用 不适用

## 第七节 财务会计报告

### 一、 审计报告

是否审计	否
------	---

### 二、 财务报表

#### （一） 资产负债表

单位：元

项目	附注	2021年6月30日	2021年1月1日
<b>流动资产：</b>			
货币资金	(一)	668,541.08	236,641.57
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款	(二)	4,724,129.85	3,346,788.41
应收款项融资			
预付款项	(三)	3,354,203.11	2,715,382.62
应收保费			
应收分保账款			
应收分保合同准备金			
其他应收款	(四)	1,056,032.08	1,395,894
其中：应收利息			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货	(五)	7,330,905.97	8,657,471.29
合同资产			
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	(六)	13,837.18	258,960.31
<b>流动资产合计</b>		<b>17,147,649.27</b>	<b>16,611,138.2</b>
<b>非流动资产：</b>			
发放贷款及垫款			
债权投资			
其他债权投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			



固定资产	(七)	13,343,883.9	14,745,360.17
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产			
其他非流动资产	(八)		39,899.22
<b>非流动资产合计</b>		13,343,883.9	14,785,259.39
<b>资产总计</b>		30,491,533.17	31,396,397.59
<b>流动负债：</b>			
短期借款			
向中央银行借款			
拆入资金			
交易性金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款	(九)	1,499,294.58	1,065,043.2
预收款项			
合同负债			
卖出回购金融资产款			
吸收存款及同业存放			
代理买卖证券款			
代理承销证券款			
应付职工薪酬	(十)		
应交税费	(十一)	55,286.68	58,161.06
其他应付款		851,899.99	1,351,500
其中：应付利息			
应付股利			
应付手续费及佣金			
应付分保账款			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
<b>流动负债合计</b>		2,406,481.25	2,474,704.26
<b>非流动负债：</b>			
保险合同准备金			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			

永续债			
租赁负债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
<b>非流动负债合计</b>			
<b>负债合计</b>		2,406,481.25	2,474,704.26
<b>所有者权益（或股东权益）：</b>			
股本	(十二)	22,600,000	22,600,000
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	(十三)	6,931,320.05	6,931,320.05
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	(十四)	67,011.13	67,011.13
一般风险准备			
未分配利润	(十五)	-1,513,279.26	-676,637.85
归属于母公司所有者权益合计		28,085,051.92	28,921,693.33
少数股东权益			
<b>所有者权益（或股东权益）合计</b>		28,085,051.92	28,921,693.33
<b>负债和所有者权益（或股东权益）总计</b>		30,491,533.17	31,396,397.59

法定代表人：叶东杰

主管会计工作负责人：武艳

会计机构负责人：武艳

**（二） 利润表**

单位：元

项目	附注	2021年1-6月	2020年1-6月
<b>一、营业总收入</b>		16,981,262.46	11,482,496.51
其中：营业收入	(十六)	15,676,797	11,482,496.51
利息收入			
已赚保费			
手续费及佣金收入		1,304,465.46	
<b>二、营业总成本</b>		17,817,903.87	11,659,062.51
其中：营业成本	(十六)	14,975,311.65	10,933,766.81
利息支出			
手续费及佣金支出		880,898.05	-
退保金			
赔付支出净额			

提取保险责任准备金净额			
保单红利支出			
分保费用			
税金及附加	(十七)	40,318.8	27,622.51
销售费用	(十八)	114,864.99	76,309.43
管理费用	(十九)	1,806,904.18	622,433.62
研发费用			
财务费用	(二十)	-393.8	-1,069.86
其中：利息费用			
利息收入			
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
汇兑收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）			
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
<b>三、营业利润（亏损以“-”号填列）</b>		-836,641.41	-176,566
加：营业外收入			
减：营业外支出			
<b>四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）</b>		-836,641.41	-176,566
减：所得税费用			
<b>五、净利润（净亏损以“-”号填列）</b>		-836,641.41	-176,566
其中：被合并方在合并前实现的净利润			
（一）按经营持续性分类：	-	-	-
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类：	-	-	-
1. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
2. 归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）		-836,641.41	-176,566
<b>六、其他综合收益的税后净额</b>		-836,641.41	-176,566
（一）归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额			
1. 不能重分类进损益的其他综合收益			
（1）重新计量设定受益计划变动额			
（2）权益法下不能转损益的其他综合收益			
（3）其他权益工具投资公允价值变动			
（4）企业自身信用风险公允价值变动			

(5) 其他			
2. 将重分类进损益的其他综合收益			
(1) 权益法下可转损益的其他综合收益			
(2) 其他债权投资公允价值变动			
(3) 金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
(4) 其他债权投资信用减值准备			
(5) 现金流量套期储备			
(6) 外币财务报表折算差额			
(7) 其他			
(二) 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
<b>七、综合收益总额</b>			
(一) 归属于母公司所有者的综合收益总额			
(二) 归属于少数股东的综合收益总额			
<b>八、每股收益：</b>			
(一) 基本每股收益（元/股）		0	0
(二) 稀释每股收益（元/股）		0	0

法定代表人：叶东杰

主管会计工作负责人：武艳

会计机构负责人：武艳

**(三) 现金流量表**

单位：元

项目	附注	2021年1-6月	2020年1-6月
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>			
销售商品、提供劳务收到的现金	(二十一)	15,083,295.41	14,249,188.22
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
代理买卖证券收到的现金净额			
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		2,899,358.05	237,183.19
<b>经营活动现金流入小计</b>		<b>17,982,653.46</b>	<b>14,486,371.41</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	(二十一)	16,196,084.21	10,248,575.93
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
为交易目的而持有的金融资产净增加额			

拆出资金净增加额			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		995,075.88	736,800
支付的各项税费		359,593.86	396,465.97
支付其他与经营活动有关的现金			-473,431.75
<b>经营活动现金流出小计</b>		17,550,753.95	10,908,410.15
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>		431,899.51	3,577,961.26
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
<b>投资活动现金流入小计</b>			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			2,150,000
投资支付的现金			
质押贷款净增加额			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
<b>投资活动现金流出小计</b>			2,150,000
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>			-2,150,000
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金			
取得借款收到的现金			
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
<b>筹资活动现金流入小计</b>			
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金			
<b>筹资活动现金流出小计</b>			
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>			
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>			
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>			1,427,961.26
加：期初现金及现金等价物余额			
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>			1,427,961.26

法定代表人：叶东杰

主管会计工作负责人：武艳

会计机构负责人：武艳

### 三、 财务报表附注

#### (一) 附注事项索引

事项	是或否	索引
1. 半年度报告所采用的会计政策与上年度财务报表是否变化	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
2. 半年度报告所采用的会计估计与上年度财务报表是否变化	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
3. 是否存在前期差错更正	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
4. 企业经营是否存在季节性或者周期性特征	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
5. 存在控制关系的关联方是否发生变化	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
6. 合并财务报表的合并范围是否发生变化	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
7. 是否存在证券发行、回购和偿还情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
8. 是否存在向所有者分配利润的情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
9. 是否根据会计准则的相关规定披露分部报告	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
10. 是否存在半年度资产负债表日至半年度财务报告批准报出日之间的非调整事项	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
11. 是否存在上年度资产负债表日以后所发生的或有负债和或有资产变化情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
12. 是否存在企业结构变化情况	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
13. 重大的长期资产是否转让或者出售	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
14. 重大的固定资产和无形资产是否发生变化	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
15. 是否存在重大的研究和开发支出	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
16. 是否存在重大的资产减值损失	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	
17. 是否存在预计负债	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否	

#### 附注事项索引说明：

无

#### (二) 财务报表项目附注

##### (一) 货币资金

项 目	2021.6.30	2020.12.31
库存现金	259,035.01	43,712.22
银行存款	409,506.07	192,929.35
合 计	668,541.08	236,641.57

说明：2021年6月30日，公司货币资金账面余额较2020年12月31日增加了431,899.51，上升了主要原因是6月份贷款回款较多。

##### (二) 应收账款

##### 应收账款按风险分类

###### (1) 应收账款按风险分类

类别	2021.6.30				账面价值
	账面余额		坏账准备		
	金额	比例 (%)	金额	比例 (%)	
单项金额重大并单独计提坏账准备的应收账款					
按信用风险特征组合计提坏账准备的应收账款	4,724,129.85	100.00	-	-	
其中：性质组合					
账龄组合	4,724,129.85	100.00	-	-	
单项金额不重大但单独计提坏账准备的应收账款					
<b>合计</b>	<b>4,724,129.85</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	

(续)

类别	2020.12.31				账面价值
	账面余额		坏账准备		
	金额	比例 (%)	金额	比例 (%)	
单项金额重大并单独计提坏账准备的应收账款					
按信用风险特征组合计提坏账准备的应收账款	3,346,788.41	100.00			
其中：性质组合					
账龄组合	3,346,788.41	100.00			
单项金额不重大但单独计提坏账准备的应收账款					
<b>合计</b>	<b>3,346,788.41</b>	<b>100.00</b>			

组合中，按账龄分析法计提坏账准备的应收账款：

账龄	2021.6.30				2020.12.31			
	金额	比例%	坏账准备	计提比例%	金额	比例%	坏账准备	计提比例%
1年以内	4,724,129.85	100.00	-	-	3,346,788.41	100.00	-	-
1至2年								

2至3年								
3至4年								
4至5年								
5年以上								
<b>合计</b>	<b>4,724,129.85</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3,346,788.41</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## (2) 坏账准备

项目	2021.1.01	本期增加	本期减少		2021.6.30
			转回	转销	
应收账款坏账准备	-	0			0

## (3) 按欠款方归集的期末余额前五名的应收账款情况：

2021年6月30日应收账款中欠款金额前五名情况

名称	是否关联方	2021.6.30	账龄	坏账准备年末余额
明达工业（福建）有限公司	否	239,623.21	1年以内	-
福建澳牛乳业有限公司	否	745,990.38	1年以内	-
福建长富乳品有限公司	否	422,271.63	1年以内	-
福建闽侯兰顿塑胶有限公司	否	110,289.71	1年以内	-
福清市御味香冷冻食品有限公司	否	268,595.98	1年以内	-
<b>合计</b>		<b>1,786,770.91</b>		<b>-</b>

报告期内，公司应收账款比期初上升了41.15%，主要原因是公司上半年订单数量上涨。

## (三) 预付款项

## (1) 账龄分析及百分比

账龄	2021.6.30		2020.12.31	
	金额	比例%	金额	比例%
1年以内	3,354,203.11	100.00	2,715,382.62	100.00
<b>合计</b>	<b>3,354,203.11</b>	<b>100.00</b>	<b>2,715,382.62</b>	<b>100.00</b>



(2) 按预付对象归集的期末余额前五名的预付款情况：

2021年6月30日预付款项金额前五名情况

单位名称	与本公司关系	金额	占预付款项总额的比例 (%)	账龄	款项性质
泉州市荣高包装用品有限公司	非关联方	1,100,000	32.79%	1年以内	货款
福建榕升纸业有限公司	非关联方	200,000.00	5.96%	1年以内	货款
福州振星荣贸易有限公司	非关联方	418,920.22	12.49%	1年以内	货款
福建荣鑫纸业有限公司	非关联方	706,025.21	21.05%	1年以内	货款
福州福瑞包装有限公司	非关联方	803,409.85	23.95%	1年以内	货款
<b>合计</b>		<b>3,228,355.28</b>	<b>96.24%</b>		

#### (四) 其他应收款

(1) 其他应收款按风险分类

类别	2021.6.30				账面价值
	账面余额		坏账准备		
	金额	比例 (%)	金额	比例 (%)	
单项金额重大并单独计提坏账准备的其他应收款			-	-	
按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款	1,056,032.08	100.00			
其中：性质组合					
账龄组合	1,056,032.08	100.00			
单项金额不重大但单独计提坏账准备的其他应收款					
<b>合计</b>	<b>1,056,032.08</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	

(续)

类别	2020.12.31			
----	------------	--	--	--

	账面余额		坏账准备		账面价值
	金额	比例 (%)	金额	比例 (%)	
单项金额重大并单独计提坏账准备的其他应收款					
按信用风险特征组合计提坏账准备的其他应收款	1,395,894.00	100.00	-	-	
其中：性质组合					
账龄组合	1,395,894.00	100.00	-	-	
单项金额不重大但单独计提坏账准备的其他应收款					
<b>合计</b>	<b>1,395,894.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	

组合中，按账龄分析法计提坏账准备的其他应收款：

账龄	2021.6.30				2020.12.31			
	账面余额		坏账准备		账面余额		坏账准备	
	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)	金额	比例 (%)	金额	计提比例 (%)
1年以内	1,056,032.08	100.00	-	-	1,395,894.00	100.00	-	-
<b>合计</b>	<b>1,056,032.08</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1,395,894.00</b>	<b>100.00</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

(2) 坏账准备

项目	2020.12.31	本期增加	本期减少		2021.6.30
			转回	转销	
其他应收款坏账准备	-	0			-

(3) 按其他应收款对象归集的期末余额前五名的其他应收款情况：

2021年6月30日其他应收款金额前五名情况

单位名称	与本公司关系	款项性质	金额	占其他应收款总额的比例 (%)	账龄	坏账准备期末余额
景新太平鞋业(福清)有限公司	非关联方	应收款	1,000,000.00	94.69%	1年以内	-

上海银联电子支付服务有限公司	非关联方	应收款	56,032.08	5.03%	1年以内	-
<b>合计</b>			<b>1,056,032.08</b>	<b>100%</b>		<b>-</b>

**(五) 存货****(1) 存货分类**

项目	2021.6.30		
	账面余额	跌价准备	账面价值
原材料	7,330,905.97		
在产品	-		
<b>合计</b>	<b>7,330,905.97</b>		

(续)

项目	2020.12.31		
	账面余额	跌价准备	账面价值
原材料	8,657,471.29		
在产品	-		
<b>合计</b>	<b>8,657,471.29</b>		

**(六) 其他流动资产**

项目	2021.6.30	2020.12.31
待抵扣税金	13,837.18	258,960.31
预交税金	-	-
<b>合计</b>	<b>13,837.18</b>	<b>258,960.31</b>

**(七) 固定资产****(1) 截止 2021 年 6 月 30 日，固定资产情况**

项目	机器设备	运输设备	电子设备	合计
一、账面原值				
1、期初余额	28,771,173.05	1,981,524.84	-	30,752,697.89
2、本期增加金额				
(1) 购置				

(2) 在建工程转入				
3、本期减少金额				
(1) 处置或报废				
4、期末余额	<b>28,771,173.05</b>	<b>1,981,524.84</b>	-	<b>30,752,697.89</b>
二、累计折旧				
1、期初余额	14,265,023.11	1,742,314.60		16,007,337.71
2、本期增加金额				
(1) 计提	1,366,630.67	34,845.60	-	1,401,476.27
3、本期减少金额				
(1) 处置或报废				
4、期末余额	<b>15,631,653.78</b>	<b>1,777,160.20</b>	-	<b>17,408,813.99</b>
三、减值准备				
1、期初余额				
2、本期增加金额				
(1) 计提				
3、本期减少金额				
(1) 处置或报废				
4、期末余额				
四、账面价值				
1、期末账面价值	13,139,519.27	204,364.64	-	13,343,883.90
2、期初账面价值	14,506,149.94	239,210.24	-	14,745,360.18

**(八) 其他非流动资产**

项目	2021.6.30	2020.12.31
递延收益（未实现售后租回损益）	-	39,899.22
合计	-	39,899.22

**(九) 应付账款****(1) 应付账款列示**

项目	2021.6.30	2020.12.31
货款	1,499,294.58	1,065,043.20

## 账龄分析及百分比

账龄	2021.6.30		2020.12.31	
	金额	比例%	金额	比例%
1年以内	1,499,294.58	100.00	1,065,043.20	100.00
1至2年	-	-	-	-
2至3年	-	-	-	-
3至4年	-	-	-	-
4至5年	-	-	-	-
5年以上	-	-	-	-
<b>合计</b>	<b>1,499,294.58</b>	<b>100.00</b>	<b>1,065,043.20</b>	<b>100.00</b>

## 期末应付账款中金额前五名

2021年6月30日应付账款明细情况：

名称	与本公司关系	2021.6.30	账龄	占应付账款总额的比例 (%)
福州唐朝网络科技有限公司	关联方	83,371	1年以内	5.56%
福建恒丰源纸业有限公司	非关联方	257,654.70	1年以内	17.19%
福州合邦新材料有限公司	非关联方	159,463	1年以内	10.64%
福建联鑫纸业有限公司	非关联方	59,313.61	1年以内	3.96%
福州潮辉纸业有限公司	非关联方	81,344.62	1年以内	5.43%
<b>合计</b>		<b>497,630.23</b>		<b>42.78%</b>

## (十) 应付职工薪酬

## (1) 应付职工薪酬列示

项目	2020.12.31	本期增加	本期减少	2021.6.30
一、短期薪酬	-	874,415.00	874,415.00	-
二、离职后福利-设定提存计划	-			-
三、辞退福利	-			-
四、一年内到期的其他福利	-			-
<b>合计</b>	<b>-</b>	<b>874,415.00</b>	<b>874,415.00</b>	<b>-</b>

## (2) 短期薪酬列示

项目	2020.12.31	本期增加	本期减少	2021.6.30
1、工资、奖金、津贴和补贴				
2、职工福利费		-	-	
3、社会保险费		74,216.00	74,216.00	
其中：医疗保险费		38,232.59	38,232.59	
工伤、生育保险费		5,936.04	5,936.04	
4、住房公积金				
5、工会经费和职工教育经费				
6、短期带薪缺勤				
7、短期利润分享计划				
8、其他短期薪酬				
<b>合计</b>		<b>118,384.63</b>	<b>118,384.63</b>	

## (3) 设定提存计划列示

项目	2020.12.31	本期增加	本期减少	2021.6.30
1、基本养老保险	0			0
2、失业保险费	0			0
<b>合计</b>	<b>0</b>			<b>0</b>

## (十一) 应交税费

税种	2021.6.30	2020.12.31
增值税	49,224.25	50,764.60
城市建设维护税	2,461.21	2,320
教育费附加	1,476.73	2,538.23
地方教育费附加	984.49	1,522.94
印花税	1,140	1,015.29
<b>合计</b>	<b>55,286.68</b>	<b>58,161.06</b>

## (十二) 实收资本（股本）

项目	2020.12.31	本期增减					2021.6.30
		发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	

股本总数	22,600,000.00					22,600,000.00
------	---------------	--	--	--	--	---------------

注：股本的增减变动情况详见公司基本情况。

### （十三）资本公积

项目	2020.12.31	本期增加	本期减少	2021.6.30
股本溢价	6,931,320.05			6,931,320.05
<b>合计</b>	<b>6,931,320.05</b>			<b>6,931,320.05</b>

### （十四）盈余公积

项目	2020.12.31	本期增加	本期减少	2021.6.30
法定盈余公积	67,011.13			67,011.13
<b>合计</b>	<b>67,011.13</b>			<b>67,011.13</b>

### （十五）未分配利润

项目	金额	提取或分配比例
调整前上期末未分配利润	-676,637.85	
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）		
调整后期初未分配利润	-676,637.85	
加：本期归属于母公司所有者的净利润	-836,641.41	
减：提取法定盈余公积	-	
提取任意盈余公积	-	
提取一般风险准备金	-	
应付普通股股利	-	
转作股本的普通股股利	-	
<b>期末未分配利润</b>	<b>-1,513,279.26</b>	

### （十六）营业收入、营业成本

#### （1）营业收入和营业成本

项目	2021年1-6月	2020年1-6月
----	-----------	-----------

主营业务收入	15,676,797	11,482,496.51
其他业务收入	1,304,465.46	0
<b>营业收入合计</b>	<b>16,981,444.46</b>	<b>11,482,496.51</b>
主营业务成本	14,975,311.65	10,933,766.81
其他业务成本	880,898.05	0
<b>营业成本合计</b>	<b>15,856,209.7</b>	<b>10,933,766.81</b>

## (2) 主营业务（分产品）

产品名称	2021年1-6月		2020年1-6月	
	营业收入	营业成本	营业收入	营业成本
印刷制品	15,676,797	14,975,311.65	11,482,496.51	10,933,766.81
<b>合计</b>	<b>15,676,797.00</b>	<b>14,975,311.65</b>	<b>11,482,496.51</b>	<b>10,933,766.81</b>

## (3) 主营业务（按地区）

地区名称	2021年1-6月		2020年1-6月	
	营业收入	营业成本	营业收入	营业成本
华南地区	15,676,797	14,975,311.65	11,482,496.51	10,933,766.81
<b>合计</b>	<b>15,676,797</b>	<b>14,975,311.65</b>	<b>11,482,496.51</b>	<b>10,933,766.81</b>

## (4) 营业收入前五名客户

## 2021年1-6月本公司前五名客户的营业收入情况

客户名称	营业收入	占公司全部营业收入的比例 (%)
明达工业(福建)有限公司	10,752,554.66	68.59%
福建澳牛乳业有限公司	2,171,101.32	13.85%
福建新希望澳牛乳业有限公司	277,518.83	1.77%
福建闽侯兰顿塑胶有限公司	460,985.96	2.94%
福建御味香冷冻食品有限公司	671,402.22	4.28%
<b>合计</b>	<b>14,333,562.99</b>	<b>91.43%</b>

## (十七) 税金及附加

税种	2021年1-6月	2020年1-6月
城市建设维护税	15,963.74	11,387.20



教育费附加	9,578.25	6,832.40
地方教育费附加	6,385.51	4,554.91
残疾金		-
印花税	8,391.30	4,848.00
<b>合计</b>	<b>40,318.80</b>	<b>27,622.51</b>

**(十八) 销售费用**

项目	2021年1-6月	2020年1-6月
工资	48,450	45,800
运输费	66,414.99	30,509.43
<b>合计</b>	<b>114,864.99</b>	<b>79,309.43</b>

**(十九) 管理费用**

项目	2021年1-6月	2020年1-6月
工资及福利费	215,325.00	244,300.00
社会保险费	74,216	38,459.96
办公费	16,164.54	120.00
差旅费	-	-
财产保险费	46,444.88	120,815.66
车辆使用费	136,180.93	61,337.21
残疾人就业保障金	-	-
累计折旧	34,845.60	23,230.4
租金	180,000	5,823.3
水电费	69,267.16	36,365.08
租赁费(汽车)	44,860.37	12,950.00
其它	989,599.70	79,032.01
<b>合计</b>	<b>1,806,904.18</b>	<b>622,433.62</b>

**(二十) 财务费用**

项目	2021年1-6月	2020年1-6月
利息支出	-	-
减：利息收入	-393.80	-1,069.86

利息净支出		
手续费支出		
<b>合计</b>	<b>-393.80</b>	<b>-1,069.86</b>

**(二十一) 现金流量表项目****(1) 收到的其他与经营活动有关的现金**

项目	2021年1-6月	2020年1-6月
政府补助	-	-
押金、备用金	-	-
保证金	-	-
银行存款利息		
往来款	2,899,358.05	237,183.19
<b>合计</b>	<b>2,899,358.05</b>	<b>237,183.19</b>

**(2) 支付的其他与经营活动有关的现金**

项目	2021年1-6月	2020年1-6月
管理费用付现		
销售费用付现		
银行手续费		
保证金		
其他	-	-473,431.75
往来款		
罚款及滞纳金		
<b>合计</b>	<b>-</b>	<b>-473,431.75</b>

**(3) 收到的其他与筹资活动有关的现金**

项目	2021年1-6月	2020年1-6月
拆借款		
收回的保证金		
<b>合计</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**(4) 支付的其他与筹资活动有关的现金**

项目	2021年1-6月	2020年1-6月
支付的车辆借款		

拆借款		
支付的保证金		
<b>合计</b>		-

**现金流量表补充资料**

项目	2021年1-6月	2020年1-6月
1、将净利润调节为经营活动现金流量	-	-
净利润	-836,641.41	-176,566.00
加：资产减值准备	-	-
固定资产折旧	1,401,476.27	1,333,047.84
油气资产折耗	-	-
生产性生物资产折旧	-	-
递延收益摊销	-	-
长期待摊费用摊销	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产损失	-	-
固定资产报废损失	-	-
公允价值变动损失	-	-
财务费用		
投资损失	-	-
递延所得税资产减少	-	-
递延所得税负债增加		
存货的减少	1,326,565.32	2,196,339.82
经营性应收项目的减少	-824,400.02	544,847.34
经营性应付项目的增加	-942,304.89	-423,249.75
其他	307,504.24	103,542.01
经营活动产生的现金流量净额	431,899.51	3,577,961.26
2、不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3、现金及现金等价物净变动情况：		

现金的期末余额	668,541.08	2,284,902.92
减：现金的年初余额	236,641.57	
加：现金等价物的期末余额		
减：现金等价物的年初余额		856,941.66
现金及现金等价物净增加额	431,899.51	1,427,961.26

### 三、关联方及其交易

#### 1、母公司

母公司名称	注册地	对本公司持股比例%	对本公司表决权比例%	注册资本(万元)
福建唐朝实业有限公司	福建省闽侯县	86.73	86.73	10,000.00

#### 2、其他关联方情况

其他关联方名称	其他关联方与本公司关系
叶东兴	本公司股东、董事
李莉	董事、董事会秘书
陈铃	董事
兰鸿	董事
梁良	监事会主席
兰月洪	监事
陈锋	职工监事
武艳	财务负责人
福州唐朝网络科技有限公司	同受实际控制人控制

#### 3、关联方交易情况

##### (1) 购销商品、提供和接受劳务的关联交易

##### ①销售商品情况

关联方名称	关联方交易内容	金额(元)
		2021年1-6月(不含税价格)
福州唐朝网络科技有限公司	纸盒	

##### ②购买商品情况

关联方名称	关联方交易内	金额(元)
-------	--------	-------

	容	2021年1-6月(不含税价格)
福州唐朝网络科技有限公司	淀粉	564,990.00

## 4.关联方应收账款余额

项目名称	2021.6.30		2020.12.31	
	账面余额	坏账准备	账面余额	坏账准备
福州唐朝网络科技有限公司	-	-	448,079.00	-

## 5.关联方应付账款余额

项目名称	2021.6.30		2020.12.31	
	账面余额	坏账准备	账面余额	坏账准备
福州唐朝网络科技有限公司	83,371.00	-	-	-

## 6.关联方预付账款余额

项目名称	2021.6.30		2020.12.31	
	账面余额	坏账准备	账面余额	坏账准备
福州唐朝网络科技有限公司	-	-	-	-

**四、承诺及或有事项**

截止2021年6月30日，本公司无需要披露的其他或有事项。

**五、资产负债表日后事项**

截止本财务报告日，本公司无需要披露的资产负债表日后事项。

**六、其他重要事项**

截止2021年6月30日，本公司无需要披露的其他重要事项。

**七、补充资料**

## 1、当期非经常性损益明细表

项目	2021年1-6月
非流动性资产处置损益	-
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免	

政府补助	
对非金融企业收取的资金占用费	
取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	
非货币性资产交换损益	
委托他人投资或管理资产的损益	
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备	
债务重组损益	
企业重组费用如安置职工的支出、整合费用等	
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益	
处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	
对外委托贷款取得的损益	
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响	
受托经营取得的托管费收入	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	
非经常性损益总额	-
减：非经常性损益的所得税影响数	
非经常性损益净额	-
减：归属于少数股东的非经常性损益净影响数	-
归属于公司普通股股东的非经常性损益	-

## 2、净资产收益率及每股收益

2021年1-6月净资产收益率及每股收益

报告期利润	加权平均净资产收益率 (%)	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收益
归属于公司普通股股东的净利润	-2.93%	0.00	0.00
扣除非经常性损益后归属于普通股股东的净利润	-2.93%	0.00	0.00

福州唐朝彩印股份有限公司

2021年8月25日

## 第八节 备查文件目录

- （一）载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表。
- （二）载有会计师事务所盖章、注册会计师签名并盖章的审计报告原件（如有）。
- （三）报告期内在指定信息披露平台上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿。

文件备置地址：

福建省福清市阳下镇玉岭村 161 号唐朝彩印二楼办公室